NTN. Bng

Technische Daten

SUCF.205.N

Gehauselagereinheiten

Gehause aus rostfreiem Stahl,Lagereinsatz aus rostfreiem Stahl

Innenring,Dichtung mit Schleuderscheibe, lebensmitteltaugliches Fett

Anzeigen

mitGewindestiften am

Technische Eigenschaften

34,1 mm
27 mm
14 mm
35,8 mm
25 mm
16 mm
M6x1

70 mm
95 mm
12mm
17,05 mm
14,3 mm
23,8 mm
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